
                                                                                   Návod k obsluze
T801B - Kompresor 230/12V, max. 17Bar(250PSI)

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za
nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje
důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte
na to, abyste jim odevzdali i tento
návod. Ponechejte si tento návod,
abyste si jej mohli znovu kdykoliv
přečíst!

Popis: 

Napájení: 230V/50Hz, 12V/14A max,
4× nástavec pro foukání míčů a hraček

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích
důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento přístroj není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Používat maximálně 15min, pak nechat 10min vychladnout!

 Upozornění:
1. Motor kompresoru je vybaven tepelnou ochranou, která vypne, překročí-li teplota motoru 

přípustnou mez.  
2. Před uskladněním musí být motor dostatečně ochlazen
3. Všechny části motoru jsou dostatečně mazány a není nutné žádné dodatečné mazání.
4. Kompresor je určen pouze pro napájení 12V dostupné v zásuvce zapalovače cigaret v 

automobilu nebo 230V. Ke správné funkci kompresoru musí být autozásuvka funkční a 
čistá.

5. Kompresor je určen k montáži do automobilu nebo podobného krytého prostředí.
6. Aby nedošlo k poklesu napětí při chodu kompresoru, nechte běžet motor.
7. Nezapomeňte vypnout kompresor vypínačem, když jej nebudete používat.
8.   Kompresor se za provozu zahřívá, při neopatrném dotyku může dojít k úrazu popálením.  

Pro pneumatiky:     
1. K dosažení max výkonu kompresoru nechte běžet motor    
2. Zapojte konektor kompresoru do 12V zásuvky zapalovače cigaret automobilu. Přišroubujte 

pevně mosaznou koncovku hadičky kompresoru k ventilu pneumatiky.
3. Zapněte spínač na boku kompresoru. Kompresor začne hustit pneumatiku.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

4. Vypněte spínač kompresoru, ukazuje-li tlakoměr kompresoru požadovanou hodnotu tlaku a
odšroubujte hadičku

Pro ostatní předměty:
1. Zapojte konektor kompresoru do 12V zásuvky zapalovače cigaret automobilu nebo do 

zásuvky 230V. 
2. Vyberte vhodnou koncovku, přišroubuje ji k mosazné koncovce hadičky

3. Nasaďte koncovku k předmětu, který potřebujete nafoukat a zapněte kompresor. Po 
dosažení předepsaného tlaku vypněte kompresor.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


